&ti
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa-de Epitácio Pessoa

..Ofícion~02694/2024/ALPB/OCO -­
RNOF

João ~essoa, 16 de abril d~ 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Avenida Epitácio Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000 '7" JO~D Pessoa/PS.

Senhor Governador:

- - _-'- .-:.:;"_ -~ . - - -_ ._:--."_ : - __ "

,.
+ Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

n? 10189/2024, de autoria do(a) Deputado(a) INÁCIO FALCÃO, solicitando providências

para a construção de passagens molhadas na zona rural do município de Teixeira/PS.
\
':

~
-t
ff" __:-_- .-t - - -.- a.-; ~ -. _- _- -_ ~-.- .~-- - -. _- - - _"."- ... -::. -,:-

Requerimento em anexo;

. 'l -
I

.
t,

.
. . . .. , ..... '," . :·0··-".··· ·..t·· ': . -_ 'C,o• ~ ___: .. r,'_ : .;.~-_":" ";~~_~,,_. : ........ '.: ' __:__ ~:--__~ -::_.,._ ..... :._':"_.~_.~-:", _- - ~_- ~- ~-:- - - "_-_ - .-:- - :;"_"_ '--;:. _" _"_-.-

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
tEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br